COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS – COPERGÁS
4º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 01/2024

A COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS - COPERGÁS torna público que, conforme estabelecido no item 11.2 do Capítulo 11 do Edital do 4º CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, está desclassificado o candidato relacionado a seguir:

Cargo: TÉCNICO OPERACIONAL - SEGURANÇA DO TRABALHO

3° VINICIUS CHAVES MENDES

Recife, 20 de junho de 2024.
Felipe Valença de Sousa

DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA PERNAMBUCANA DE GÁS